四川外国语大学

关于公布第三批立项建设研究生教育

优质课程评审结果的通知
校内各单位：
为加强我校研究生教育课程建设工作，提高研究生培养质量，根据《四川外国语大学研究生教育优质课程建设管理办法》，我校组织开展了第三批校级研究生教育优质课程立项建设评审工作。经个人申报、院系推荐、专家评审、网上公示,并经学校批准，现将评审结果予以公布（名单见附件1）。
请各课程负责人人填写《四川外国语大学研究生教育优质课程建设计划任务书》（见附件2），并于2018年1月5日前报送至研究生院（纸质文档一式两份，同时报送电子文本）。
联系人：葛玉娇；
联系电话：65380002；电子邮件：sisuyjsb@126.com。
附件：
1.四川外国语大学第三批立项建设研究生教育优质课程名单

2.《四川外国语大学研究生教育优质课程建设计划任务书》
特此通知

四川外国语大学
2017年12月28日
四川外国语大学办公室                     2017年12月28日印发

附件1：

四川外国语大学第三批立项建设研究生教育优质课程名单
	编号
	课程名称
	所属学科
	主持人
	参与人员

	yjskc0301
	对比语言学
	外国语言文学
	王仁强
	刘琳杰、马武林、胡文飞

	yjskc0302
	社会语言学
	外国语言文学
	赵永峰
	王寅、刘玉梅、伍凌、刘德林

	yjskc0303
	《说文解字》研读
	中国语言文学
	周文德
	申红义、李静

	yjskc0304
	学与教的心理学
	教育学
	彭江
	杨少琳、徐波、吴妍、唐晓玲、郑秀敏

	yjskc0305
	视觉文化研究
	外国语言文学
	段俊晖
	吴佳美、汪海源、邓三红

	yjskc0306
	媒介融合研究
	新闻传播学
	严功军
	郭赫男、王金涛、蒋东旭、吴必鹏

	yjskc0307
	现代汉语语法
	中国语言文学
	曹保平
	周文德、冯桂华、李静、杨梅、吴锋文、黄劲伟 、魏智慧

	yjskc0308
	中国古典文献学
	中国语言文学
	李静
	谭代龙、周文德、黄劲伟、黎楠

附件2.

	年    度

	课程编号

四川外国语大学
研究生教育优质课程建设计划任务书

	课程名称：

	课程负责人：

	所在部门：

	联系电话：

	建设期限：
	年  月至     年  月

四川外国语大学研究生院制
2017年
填写说明

1、根据《四川外国语大学研究生教育优质课程建设管理办法》制定本任务书，与申请书一并作为优质课程项目实施建设、经费支持和检查验收的依据。

2、本任务书由课程负责人根据优质课程申请书的内容填写，学校审批同意后生效。

3、本任务书一式二份，由课程负责人和研究生院各存一份。

4、本任务书用A4纸双面打印。

基本信息表

	课程简况
	课程名称

	资助经费
	万元
	经费
	学校
	万元
	起止

年月

	其他
	万元

	课程负责人
	负责人

	性别

	民族

	出生

年月

	职称/职务

	最高学位

	联系方式
	部门名称

	电话

	Email

	邮编

	研究生教育主要教学工作简历(最近三年)
	时   间
	课 程 名 称
	授课对象
	学时
	所在部门

	研究生教育主要教学改革和科学研究工作简历
	时   间
	项  目  名  称
	获奖情况

	课程组成员
	总人数
	高级
	中级
	初级
	博士
	硕士
	本科
	参加单位数

	主

要

成

员

∧

不

含

主持人∨
	姓名
	性别
	出生

年月
	专业技术职务
	所在部门
	课程中

的分工
	签名

	一、课程总体目标、建设思路和保障措施

	二、课程建设内容及进度

	三、教学大纲建设
1. 现有教学大纲中存在的主要问题

2. 教学大纲修订计划及具体步骤

	四、教材（讲义）建设

1. 现有教材（讲义）的不足

2. 拟编写教材（讲义）的思路及具体进度

	五、团队建设计划

	六、预期阶段性成果和最终成果（主要包括课件制作、网络资源共享、相关论文发表、课程共享等）

	七、经费预算

	八、负责人承诺
我保证填报内容真实、准确，严格遵守四川外国语大学研究生教育优质课程建设的有关规定，按计划开展建设工作。

                                 负责人（签字）：

                                                年   月   日

	五、研究生院意见

任务书填报内容真实，建设计划可行。
              负责人（签字）：               （盖章）
                                                年   月   日

	九、学校审核意见

同意该课程建设计划，课程负责人应严格按照任务书所定计划开展建设工作。
                  负责人（签字）：              （盖章）
                                                年   月   日

PAGE
1